




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

: KEBUMEN, 1 Maret 1963

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D.020468 / 0001036301

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling S-272 Statistik Deskriptif 3 4D  25

Pendidikan Matematika E-374 Eval. Proses Hasil Bel. Matema 3 6B  16

P1871 PKM Matematika 2 6A  13

 8Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: P1871 - PKM Matematika

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA307 Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.020468 - SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Kompetensi guru profesional  13 SLAMET SORO

 2 Kamis

13 Mar 2025

Kompetensi seorang guru  9 SLAMET SORO

 3 Kamis

20 Mar 2025

Membuat Rencana Pelaksanaan Pembelajaran  7 SLAMET SORO

 4 Kamis

10 Apr 2025

Merancang Rencana Pelaksanaan  Pembelajaran  12 SLAMET SORO

 5 Kamis

17 Apr 2025

Kegiatan pendahuluan dalam KBM  11 SLAMET SORO

 6 Kamis

24 Apr 2025

Karakteristik Peserta Didik  13 SLAMET SORO

 7 Kamis

8 Mei 2025

Pekan ujian tengah semester genap  13 SLAMET SORO

 8 Kamis

15 Mei 2025

Kopetensi sosial seorang guru berdampak  13 SLAMET SORO



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: P1871 - PKM Matematika

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA307 Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.020468 - SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

22 Mei 2025

Peer theacing matematika  13 SLAMET SORO

 10 Kamis

29 Mei 2025

Ukuran pemusatan, latihan mean dan median data 

bergolong

 13 SLAMET SORO

 11 Kamis

12 Jun  

2025

Pratik pembelajaran matematika  13 SLAMET SORO

 12 Kamis

19 Jun  

2025

Praktik pembelajaran matematika  13 SLAMET SORO

 13 Selasa

24 Jun  

2025

Pembuatan Video Pembelajaran Matematika  13 SLAMET SORO

 14 Selasa

1 Jul 2025

UAS  13 SLAMET SORO

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: P1871 - PKM Matematika

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201105006 NUR AFIFAH 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 2 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 4 2201105011 HALSA TIRANI 11  79V X X V X V V V V V V V V V

 5 2201105013 ATIRA AGUSTINA 11  79V X X X V V V V V V V V V V

 6 2201105016 KURNIA AMALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 8 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201105025 TASYA PEBRIANTI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 11 2201105027 ANNA FARYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201105034 RIFA HAMIDAH 12  86V X X V V V V V V V V V V V

 13 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 13,00Jumlah hadir :  9  7  12  11  13  13  13  13  13  13  13  13  13



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PKM Matematika

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201105006 NUR AFIFAH  70 80  70 B 72.00

 2 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS  80 80  65 B 72.50

 3 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI  90 85  75 A 81.50

 4 2201105011 HALSA TIRANI  70 80  70 B 72.00

 5 2201105013 ATIRA AGUSTINA  75 70  0 E 36.50

 6 2201105016 KURNIA AMALIA  80 85  80 A 81.00

 7 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK  70 80  70 B 72.00

 8 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN  70 80  70 B 72.00

 9 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA  70 80  75 B 74.50

 10 2201105025 TASYA PEBRIANTI  80 85  80 A 81.00

 11 2201105027 ANNA FARYANTI  75 80  70 B 73.50

 12 2201105034 RIFA HAMIDAH  0 70  75 D 51.50

 13 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO  70 80  70 B 72.00

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Ttd
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